
 

 

 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

13.10.2017                                      с. Мостовое                                                      №10 

   

 

О назначении публичных слушаний  по вопросу разработки Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Мостовинское» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании «Мостовинское», 

утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Мостовинское» от 25 апреля 2017 года №31/2,  руководствуясь  Уставом 

муниципального образования «Мостовинское», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Назначить на 15 декабря 2017 года проведение публичных слушаний по 

вопросу разработки Правил землепользования и застройки  муниципального 

образования «Мостовинское»: 

 в 11 часов 00 мин. в здание Администрации муниципального образования 

«Мостовинское» по адресу: УР, Сарапульский район, с.Мостовое, 

ул.Платова, д.1б; 

 в 12 часов 00 мин. в передвижном вагончике по адресу: УР, Сарапульский 

район, д.Заборье, ул.Зеленая; 

 в 13 часов 00 мин. у жилого дома №13 ул.Клубная, д.Старая Бисарка, 

Сарапульского района, УР; 

 в 14 часов 00 мин. у магазина Райпо д.Степной Сарапульского района УР; 

 в 15 часов 00 мин. в здании дома культуры д.Оленье Болото по адресу: УР, 

Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Молодежная. д.14; 

 в 16 часов 00 мин. в здание магазина Сарапульского РАЙПО по адресу: УР, 

Сарапульский район, д.Лысово, ул.Центральная, д.4б. 

2.Ответсвенность за организацию и проведение публичных слушаний 

возложить на Администрацию МО «Мостовинское». 

3.Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные 

слушания, направлять в рабочие дни в Администрацию МО «Мостовинское» с 8-00 

до 16-00 час. 

4.Установить следующие места для ознакомления с материалами, 

выносимыми на публичные слушания: 

 Интернет страница муниципального образования «Мостовинское» на 

официальном сайте МО «Сарапульский район» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/ ; 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/


 Администрация МО «Мостовинское» с.Мостовое, ул.Платова, д.1б; 

 Административное здание ООО «АгроНива» с.Мостовое, ул.Платова, 

8, информационный стенд Администрации МО «Мостовинское» 

 Передвижной вагончик д.Заборье; 

 Информационный стенд  у жилого дома №13 ул.Клубная, д.Старая 

Бисарка; 

 Информационный стенд в здании дома культуры д.Оленье Болото по 

адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Молодежная. д.14. 

 Информационный стенд в здание магазина Сарапульского РАЙПО по 

адресу: УР, Сарапульский район, д.Лысово, ул. Центральная д.4б 

 Информационный стенд в здание магазина Сарапульского РАЙПО по 

адресу: УР, Сарапульский район, д.Степной, ул.Центральная. 

5.Комиссии по землепользованию и застройке МО «Мостовинское» 

подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его 

опубликование на официальном сайте Администрации МО «Мостовинское» в сети  

Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/ . 

6.Обнародовать настоящее Постановление во всех общественных местах  

муниципального образования «Мостовинское» и на странице муниципального 

образования «Мостовинское» на официальном сайте муниципального образования 

«Сарапульский район» в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/. 

 

 

 

                Глава                                                                        М.В.Гильманова 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/most/

